РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от      22 декабря   2022  г. № 145
г. Россошь

О внесении  изменений  в  решение  Совета
народных депутатов городского поселения
город  Россошь  от  14.10.2021 г.  №67 «Об
утверждении  Положения  по
осуществлению  муниципального
земельного контроля в границах городского
поселения  город  Россошанского
муниципального  района  Воронежской
области»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном
контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в  Российской  Федерации»,  Федеральным
законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения – город Россошь

Совет народных депутатов
городского поселения – город Россошь

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в наименование решения Совета народных депутатов городского
поселения  город  Россошь  от  14.10.2021 г.  №67 «Об  утверждении  Положения  по
осуществлению  муниципального  земельного  контроля  в  границах  городского  поселения
город  Россошанского  муниципального  района  Воронежской  области»,  изложив  его  в
следующей редакции:

«Об  утверждении  Положения  по  осуществлению  муниципального  земельного
контроля в границах городского поселения – город Россошь Россошанского муниципального
района Воронежской области».

2. Пункт 1 решения Совета народных депутатов городского поселения город Россошь
от 14.10.2021 г. №67 изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить Положение по осуществлению муниципального земельного контроля в
границах  городского  поселения  –  город  Россошь Россошанского  муниципального  района
Воронежской области согласно приложению к настоящему решению.».

3.  Внести  следующие изменения  в  Положение  по осуществлению муниципального
земельного  контроля  в  границах  городского  поселения   город  Россошь  Россошанского

муниципального района Воронежской области,  утвержденное  решением Совета  народных
депутатов городского поселения город Россошь от 14.10.2021 г. №67 (далее – Положение):

3.1. Пункт 41  изложить  в следующей редакции:
«41.  Досудебный  порядок  подачи  жалоб  на  решения  уполномоченного  органа  не

применяется.
Решения уполномоченного органа могут быть обжалованы в судебном порядке.».

3.2.  По тексту  Положения  слова  «поселения  город  Россошь»  в  соответствующем
падеже заменить словами «поселения – город Россошь» в соответствующем падеже.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава городского
поселения – город Россошь                                          А.Г. Заграничнова

	РЕШЕНИЕ